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Répertoire

“Classique”

O xote das meninas (a arranger!)
Petrolina
Feira de mangaio
Asa branca
Sanfona sentida
Eu so quero um xodo
E proibido cochilar
Pagode russo
Vem morena
. No balango da canoa

11. Meu cariri

12
plus “

13
14
15
16
17
18
19

20.
21.
22.
23.
24,
25.

Instru

26
27
28
29
30
31
32

. Lamento sertanejo (a arranger)
modernes”

. Cajuina

. Matilde

. Beijo

. Dona mariquinha

. Segura o tombo da canoa
. Cheira Bem

. Povo

Frevo mulher
Andrelina

Baiana
Forrobodo
compo guillaume
compo helo

mentaux

. Jatoba

. Forro esferografico

. Brasileirinho

. Frevo sanfonado

. Forro dos dois amigos
. Cabeceira mon amour

. O casamento da raposa



